Администрация   Чебулинского муниципального округа

МКОУ «Кураковская ООШ»

Приказ № 2/2

От 10 января 2022 года

« Об утверждении графика приёма граждан по вопросам противодействия коррупции»

  В соответствии с поручениями комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Кемеровской области-Кузбассе от 17.01.2020, приказом департамента

образования и науки Кемеровской области от  28.02.2020 № 405 « Об утверждении плана

мероприятий по профилактике коррупции в сфере образования Кузбасса»

 Приказываю

1. Утвердить график приёма граждан по вопросам противодействия коррупции в МКОУ «

Кураковская ООШ»  ( Приложение №1)

2. Васильевой И.А зам.директора по УВР  ознакомить с настоящим приказом персонально

под роспись работников МКОУ « Кураковская ООШ»

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлена                       И.А.Васильева                Прокопьева М.В

Директор школы                        Е.Н.Прокопьева

                                                                                                      Приложение №1

№ Ф.И.О занимаемая

должность

время приёма  телефон

1 Прокопьева Е.Н директор школы последний

понедельник ,

вторник

месяца с

 10-00-13-00

53-1-31

2 Васильева И.А зам. директора по

УВР

последняя

среда, четверг

месяца с 10-

00-13-00

8-952-171-05-

343

3 Прокопьева М.В учитель последняя

пятница,

суббота с 10-

00-13-00

8-904-572-60-

92